[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 01.11.2016 № 432-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 85, 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 29.11.2016 № 30 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 01.11.2016 № 432-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов» изменение, дополнив ее пунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5) на ремонт ветхих и аварийных сетей водопровода, находящихся в собственности СП «село Пахачи» (оплата выполненных работ АО «Корякэнерго» за 2016 год);
6) на проведение ремонтных работ филиала МКУК «Пенжинский межпоселенческий централизованный культурно-досуговый комплекс» с. Манилы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 01.11.2016 № 432-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края подготовлен в соответствии со статьями 85, 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 29.11.2016 № 30 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в целях установления расходных обязательств Камчатского края по предоставлению местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов.
Издание данного проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных ассигнований из краевого бюджета.
Проект постановления размещен 31.01.2017 на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Ин​тернет для проведения в срок по 08.02.2017 независимой антикоррупционной экспертизы.
Данный проект не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».
PAGE